

Thorben Schmidt Holding ApS

Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 26 91 24 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Thorben Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorben Schmidt Holding ApS Amagertorv 33, 4. th. 1160 København K CVR-nr.: 26 91 24 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorben Schmidt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Wohlert Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556.227 kr. mod 640.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.237	-41.375
Bruttoresultat	-17.237	-41.375
Driftsresultat	-17.237	-41.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	577.277	876.350
Andre finansielle indtægter	1.299.892	173.728
Øvrige finansielle omkostninger	-29.255	-434.982
Resultat før skat	1.830.677	573.721
Skat af årets resultat	-274.450	66.594
Årets resultat	1.556.227	640.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.723	399.647
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.823.650	186.668
Disponeret i alt	1.556.227	640.315

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.609.415	1.932.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.609.415</u>	<u>1.932.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.609.415</u>	<u>1.932.138</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	66.594
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.414
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>159.008</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.292.979	7.095.377
Værdipapirer i alt	<u>8.292.979</u>	<u>7.095.377</u>
Likvide beholdninger	<u>1.782.430</u>	<u>993.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.075.409</u>	<u>8.247.761</u>
Aktiver i alt	<u>11.684.824</u>	<u>10.179.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.108.403	1.431.126
4 Overført resultat	10.210.667	8.387.016
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	11.500.370	9.998.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	176.757
Selskabsskat	179.454	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.454	181.757
Gældsforpligtelser i alt	184.454	181.757
Passiver i alt	11.684.824	10.179.899

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	501.012	0
Tilgang i årets løb	0	501.012
Kostpris 31. december 2019	501.012	501.012
Opskrivninger 1. januar 2019	1.431.126	0
Tilgang, opskrivninger fra tilknyttede virksomheder	0	846.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.277	876.350
Udbytte	-900.000	-291.818
Opskrivninger 31. december 2019	1.108.403	1.431.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.609.415	1.932.138
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wohlert Arkitekter A/S	København	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.431.126	1.031.479
Resultatandel	<u>-322.723</u>	<u>399.647</u>
	<u>1.108.403</u>	<u>1.431.126</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.387.017	8.200.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.823.650</u>	<u>186.668</u>
	<u>10.210.667</u>	<u>8.387.016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorben Schmidt

Direktør

På vegne af: Thorben Schmidt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126912653853

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-04-29 16:15:03Z

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-30 07:35:28Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-01 07:50:14Z

NEM ID 

Thorben Schmidt

Dirigent

På vegne af: Thorben Schmidt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126912653853

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-05-01 09:02:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEFUX-J8EMN-VT35W-KVZ8Y-OD1ET-TXEW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>